HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ KIM SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07/TB-TTHĐND Kim Sơn, ngày 26 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ hai HĐND xã Kim Sơn

khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày

16/6/2025; Nghị quyết số 07/NQ-TTHĐND ngày 25/7/2025 của Thường trực

HĐND xã về thành lập các Tổ đại biểu HĐND xã và Phân công Tổ trưởng, Tổ

phó các Tổ đại biểu HĐND xã Kim Sơn khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026; Kế hoạch

số 02 /KH-TTHĐND ngày 25 tháng 7 năm 2025 của Thường trực HĐND xã về

Kế hoạch tiếp xúc cử tri trước và sau kỳ họp thứ hai HĐND xã Kim Sơn khoá I,

nhiệm kỳ 2021-2026. Thường trực HĐND xã thông báo lịch tiếp xúc cử tri của

đại biểu HĐND xã sau kỳ họp thứ hai như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đại biểu HĐND xã Kim Sơn khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã, các ngành có liên quan;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN xã;

- Cử tri trên địa bàn xã;

2. Thời gian, địa điểm và đại biểu tiếp xúc cử tri

Thời gian Địa điểm Đại biểu tiếp xúc

Ngày

03/9/2025

(Thứ 4)

Sáng
Nhà Văn hoá thôn

Nghĩa Điền

Tổ đại biểu HĐND xã số 1 gồm

đại biểu HĐND xã đơn vị bầu cử

Thôn Nghĩa Điền và Bình Sơn

Chiều
Nhà Văn hoá thôn

Hương Quang

Tổ đại biểu HĐND xã số 2 gồm

đại biểu HĐND xã đơn vị bầu cử

Thôn Phú Ninh và Hương Quang

Ngày

04/9/2025

(Thứ 5)

Sáng
Nhà Văn hoá thôn

Kim Sơn

Tổ đại biểu HĐND xã số 3 gồm

đại biểu HĐND xã đơn vị bầu cử

Thôn Kim Sơn và Nhơn Sơn

Chiều
Nhà Văn hoá thôn

Nghĩa Nhơn

Tổ đại biểu HĐND xã số 4 gồm

đại biểu HĐND xã đơn vị bầu cử

Thôn Nghĩa Nhơn và Thôn T6

Ngày

05/9/2025

(Thứ 6)

Sáng
Nhà Văn hoá thôn

T2

Tổ đại biểu HĐND xã số 5 gồm

đại biểu HĐND xã đơn vị bầu cử

Thôn T1 và Thôn T2

Chiều
Nhà Văn hoá thôn

T5

Tổ đại biểu HĐND xã số 6 gồm

đại biểu HĐND xã đơn vị bầu cử

Thôn T4 và Thôn T5

3. Nội dung tiếp xúc cử tri

- Đại biểu HĐND xã báo cáo kết quả kỳ họp thứ hai HĐND xã Kim Sơn,

nhiệm kỳ 2021-2026;

- Đại biểu HĐND xã lắng nghe và tiếp thu các ý kiến, kiến nghị của cử tri.

4. Tổ chức thực hiện

- Giao Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND xã Kim Sơn khoá I, nhiệm kỳ

2021-2026 tổ chức tiếp xúc cử tri trên địa bàn được phân công.

- Văn phòng HĐND và UBND xã xây dựng báo cáo tóm tắt kết quả kỳ

họp thứ hai HĐND xã khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026 gửi đến các Tổ đại biểu để

các đại biểu có cở sở báo cáo tại Hội nghị tiếp xúc cử tri; dự trù kinh phí và các

điều kiện để các Tổ đại biểu HĐND xã tiếp xúc cử tri.

- Đề nghị UBMTTQVN xã phối hợp, hướng dẫn Ban công tác Mặt trận

các thôn chủ trì tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri theo quy định.

Trên đây là Thông báo Lịch tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ hai HĐND xã

Kim Sơn khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- TT UBMTTQVN xã;

- Tổ đại biểu và đại biểu HĐND xã;

- Trưởng thôn 12 thôn;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Giang Sang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T08:46:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Anh Việt<vietta@kimson.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!